
Burtnieku novada pašvaldības 16.06.2021. Saistošajiem noteikumiem Nr. 8/2021

Valdības 

funkcijas 

klasifikācijas 

kods

Ekonomiskās 

klasifikācijas 

kods

Nosaukums 2021.gada plāns Grozījumi

2021. gada                

plāns          pēc 

grozījumiem    

(EUR)         

BUDŽETA IEŅĒMUMI

i23000 Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 0 5 5

KOPĀ IEŅĒMUMI 0 5 5

BUDŽETA IZDEVUMI

06.000 PAŠVALDĪBAS TERITORIJU UN MĀJOKĻU APSAIMNIEKOŠANA

06.600 Teritoriju apsaimniekošana, dzīvokļu komunālā saimniecība
2000 Preces un pakalpojumi 0 5 5

KOPĀ TERITORIJU UN MĀJOKĻU APSAIMNIEKOŠANAI 0 5 5

KOPĀ IZDEVUMI PĒC VALDĪBAS 

FUNKCIONĀLAJĀM KATEGORIJĀM 0 5 5

Ieņēmumu pārsniegums vai deficīts 0 0

Finansēšana 0 0

Iekšējā finansēšana 0 0

Budžeta līdzekļu izmaiņas 0 0

t.sk.budžeta līdzekļu atlikums gada sākumā 0 0 0

       budžeta līdzekļu atlikums gada beigās 0 0 0

Izdevumi atbilstoši ekonomiskās klasifikācijas kodiem

2000 Preces un pakalpojumi 0 5 5

KOPĀ IZDEVUMI PĒC EKONOMISKAJĀM 

KLASIFIKĀCIJAS KODIEM 0 5 5

Domes priekšsēdētājs                                                 Edvīns Straume

Burtnieku novada pašvaldības 2021.gada  - 

ziedojumu un dāvinājumu ieņēmumi un izdevumi

Pielikums nr.2

"Grozījumi Burtnieku novada pašvaldības 2021.gada 10.februāra saistošajos noteikumos Nr. 3/2021                                                                                   

"Par Burtnieku novada pašvaldības budžetu 2021.gadam""


